m _pi . ACOUSPRN. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002585. 31-08- 2020

4 % - 4 -
T Ministero dell Tstreezrone
; ¢ 2 > . i . D e 7
%Lw— Jcotustico %y{m[ﬂé&/ﬂ’/t l Emedtea- Somagra
(l({//(/{) VI - Aonbito Gerricoriate db Ford-Geserce ¢ Sanere

Sede b Rinins

Il Dirigente

VISTI

e il C.C.N.I. sottoscritto il 6/03/2019 concernente la mobilita del personale docente, educativo
ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22 e I’O.M. 182 del 23/03/2020
concernente la mobilita del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'anno scolastico
2020/2021;

e il C.C.N.l. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto in via
definitiva I'8 luglio 2020;

e gli elenchi e le graduatorie dei docenti richiedenti, per I'a.s. 2020/2021, I'assegnazione
provvisoria e l'utilizzazione nella scuola secondaria di 2° grado della provincia di Rimini,
pubblicate, in via definitiva con provvedimento prot. n. 2295 del 19.08.2020, nonché
I’elenco degli esclusi;

* le disponibilita iniziali per le operazioni di avvio dell’a.s. 2020/2021 per il personale docente
della scuola secondaria di e 2° grado pubblicate in data 27/08/2020 - posti di sostegno e
posti normali -;

e provvedimento dell’Ufficio XI — Ambito territoriale di Reggio Emilia prot. 6766 del
29/08/2020 relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie, provinciali ed
interprovinciali, del personale docente di scuola secondaria di 1° e 2° grado — a.s.
2020/2021 -;

Tenuto conto:

« delle disponibilita aggiornate alla data odierna;
« delle preferenze espresse dai docenti richiedenti I'utilizzazione/assegnazione prowvvisoria;

DISPONE

Limitatamente all’a.s. 2020/2021, le utilizzazioni/assegnazioni provvisorie provinciali ed
interprovinciali nei confronti dei docenti di scuola secondaria di 2° grado di cui all’Allegato “B”,
parte integrante del presente provvedimento e il provvedimento di questo Ufficio prot. 2524 del

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni—U.0.2-U.0.3 Tel. 0541/717612 - e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it
Responsabile del procedimento: Erica Fortini - U.O. 4 Tel. 0541/717633 - e-mail: erica.fortini.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.rn.istruzioneer.gov.it




U

ST 2
*\\ e a / %
@ \,\:15 Mindistero-cdell Tstreezrorne

; (& 2 > . =7 . ey Vi
@ é%;ao— Jcotastico %ga)ﬂdé&/;{f l Emedtea- .(’/L)()ﬂwgy/za/
(l(//%(m VI - Arnbcto Territoriate db Fords- Geserce ¢ Faniree

Sede b Rinins

28/08/2020, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie, provinciali ed interprovinciali
di 1° grado, € integrato cosi’ come nell’Allegato “B” che completa il precedente nella parte
interessata (AG56 — Flauto).

| Dirigenti in indirizzo sono invitati a notificare ai docenti interessati il presente provvedimento.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Agli U.A.T. di: Bologna-Bergamo-Forli’ Cesena—Modena-Napoli-Pesaro Urbino-Ravenna—Reggio Emilia
Ai Dirigenti delle scuole secondarie statali di 1° e 2° grado della provincia

MEF — Ragioneria territoriale dello Stato - Rimini

Alle 00.SS. del Comparto Scuola LL.SS.

Sito /Albo Sede

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni—U.0.2-U.0.3 Tel. 0541/717612 - e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it
Responsabile del procedimento: Erica Fortini - U.O. 4 Tel. 0541/717633 - e-mail: erica.fortini.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.rn.istruzioneer.gov.it




		2020-08-31T17:33:53+0200
	Rimini
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0002585.31-08-2020




